2025 年 8 月吉日

はりま電力株式会社

電気需給約款(ECO プラン)の改定についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび、2025年 9月 1日付けで電気需給約款（ECOプラン）を改定

することといたしましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。

弊社では引き続き、お客さまには安心してご利用いただけるよう、更なるサービス

品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施日】

2025年 9月 1日

【改定内容】

   ・契約種別「シンプル電灯 ECOプラン」の適用範囲の変更

   ・2025年 5月１日付事務手数料変更

以上

改定前 改定後

44. 本約款の実施期日

本約款は 2024年 6月 1日より施行するものとし

ます｡

44. 本約款の実施期日

本約款は 2025年 9月 1日より施行するものとし

ます｡

第 3表 事務手数料

  ⑵ 事務手数料

110円（税込）

第 3表 事務手数料

  ⑵ 事務手数料

150円（税込）

第 10表 契約種別

  ⑵ シンプル電灯 ECOプラン

   イ. 適用範囲

① 使用する最大容量（以下、「最大需要容量」

といいます。）が、原則として 50キロボルトア

ンペア未満であること。

第 10表 契約種別

  ⑵ シンプル電灯 ECOプラン

イ. 適用範囲

① 使用する最大容量（以下、「最大需要容量」と

いいます。）が、原則として 11キロボルトアン

ペア未満であること。